UBDN TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1620/SNNPTNT-KHCNMT

V/v triển khai Kế hoạch phát động

phong trào thi đua Chuyển đổi số

năm 2023

An Giang, ngày 25 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1129/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh

An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch phát động phong trào thi đua Chuyển đổi

số năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-STTTT ngày 02/6/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc triển khai Kế hoạch phát động phong trào thi đua

Chuyển đổi số năm 2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ

trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

- Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 57/KH-STTTT ngày

02/6/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Kế hoạch phát

động phong trào thi đua Chuyển đổi số năm 2023 trong toàn ngành nông nghiệp.

- Tổng hợp, đánh giá, báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch và đề

xuất các tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong phong trào thi đua Chuyển đổi

số năm 2023 theo đúng quy định.

- Giao Phòng Khoa học, Công nghệ và Môi trường phối hợp các đơn vị

liên quan xét chọn và tổng hợp các hồ sơ đề nghị khen thưởng đúng theo quy

định. Theo dõi, giám sát, báo cáo định kỳ, đột xuất theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn, vướng mắc các đơn vị

báo cáo về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua Phòng Khoa học,

Công nghệ và Môi trường làm đầu mối tổng hợp) để được giải quyết và thống

nhất thực hiện.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- Lưu: VT, KHCNMT, LTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Kiến Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T08:59:06+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!